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Etykieta na opakowanie produktu spożywczego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta na opakowanie produktu spożywczego. 

Wzór przemysłowy dotyczy charakterystycznej grafiki i wyrazu plastycznego 

etykiety na opakowanie produktu spożywczego, zwłaszcza etykiety na opakowanie zbior-

cze, na plakat, na baner, na owijkę jednostkową, na bombonierę, na gablotę ekspozycyjną, 

na stojak ekspozycyjny towaru spożywczego, na akcent dominujący witryny internetowej, 

na afisz, lub na ogłoszenie prasowe. 

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej formy pla-

stycznej dla etykiety na opakowanie produktu spożywczego zwłaszcza cukierniczego, o 

szczególnym indywidualnym zarysie jej kształtów, linii i kolorystyki, nadającej się do wielo-

krotnego odtworzenia wszelkimi technikami w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Wzór przemysłowy jest szczegółowo zobrazowany na załączonym rysunku. 

Jak pokazano na rysunku etykietę na opakowanie produktu spożywczego, stanowi kompo-

zycja graficzno — liternicza, w której akcentem dominującym jest stylizowany wizerunek 

misia w pozycji stojącej widzianego z przodu, z uniesioną do przodu prawą łapą, której 

wskazujący palec jest wyprostowany. Stylizowany miś ma głowę zlewającą się z tułowiem, 

ma sterczące owalne uszy, a jego morda ma wyraz zadowolenia, podkreślony uśmiechem. 

Nieproporcjonalnie duże oczy misia mają barwę czarną na de owalnych białek w kolorze 

białym. Całość wizerunku misia jest utrzymana w jednolitym kolorze brązowym i nakreślo-

na l i n i ami czarnymi, ciągłymi o zmiennej grubości Lewa łapa misia spoczywa na brzuchu, 

który jest wyobrażony jako duży okrąg w kolorze jasno brązowym, W takim samym kolorze 

jasno brązowym są utrzymane plamy na wskazującym palcu prawej łapy, na obydwu uszach 



misia, otaz na jego mordzie. Tułów misia spoczywa na dolnych nieproporcjonalnie dużych 

łapach, przedstawionych w rozkroku. 

W dolną partii pola etykiety, które ma kształt zbliżony do prostokąta o dłuż-

szym boku pionowym, znajduje się napis „vita miśki", rozmieszczony w dwu wierszach i 

zajmujący sobą całą szerokość pola etykiety, oraz około 0,33 wysokości pola etykiety. 

Pierwszy wiersz napisu - słowo „vita" jest napisane literami prostymi małymi stylizowany-

mi, nie stykającymi się ze sobą, mającymi jednakową grubość kreski i mającymi wysokość 

większą od szerokości. litery napisu „vita" mają kolor żółty i są konturowane ciągłą szero-

ką kreską konturową w kolorze czerwonym, mającą jednakową grubość. Charakterystyczna 

kropka nad literą „i" napisu pierwszego wiersza, ma kształt okrągły. Drugi wiersz napisu -

słowo „miśki", jest napisane literami prostymi małymi stylizowanymi, bardzo szerokimi, 

nie stykającymi się ze sobą, mającymi nie jednakową grubość kreski i mającymi wysokość w 

przybliżeniu zbliżoną do szerokości Litery napisu „miśki" mają kolor czerwony i są kontu-

rowane ciągłą szeroką kreską konturową w kolorze białym, mającą jednakową grubość. 

Charakterystyczna kropka nad litera „i" napisu drugiego wiersza, ma kształt owalny. litery 

obydwu wierszy napisu, są cieniowane rozmywającym się cieniem w kolorze szarym, skie-

rowanym ukosem dół na prawo, sprawiającym wrażenie zawieszenia liter napisu w prze-

strzeni znajdującej się przed wizerunkiem misia. 

Etykieta na opakowanie produktu spożywczego charakteryzuje się następują-

cymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Akcentem dominującym jest stylizowany 

wizerunek misia w pozycji stojącej widzianego z przodu, z uniesioną do przodu prawą łapą. 

Stylizowany miś ma głowę zlewającą się z tułowiem, ma sterczące uszy, a jego morda ma 

wyraz zadowolenia. Całóść wizerunku misia jest utrzymana w jednolitym kolorze brązo-

wym i nakreślona liniam i czarnymi, ciągłymi o zmiennej grubości. Lewa łapa misia spoczy-

wa na brzuchu, który jest wyobrażony jako duży okrąg w kolorze jasno brązowym. W takim 

samym kolorze jasno brązowym są utrzymane plamy na wskazującym palcu prawej łapy i 

na obydwu uszach misia. W dolnej partii pola etykiety, znajduje się napis „vita miśki". 

Pierwszy wiersz napisu - słowo „vita" jest napisane literami prostymi małymi stylizowany-

mi, nie stykającymi się ze sobą, mającymi jednakową grubość kreski i mającymi wysokość 

większą od szerokości Litery napisu „vita" mają kolor żółty i są konturowane ciągłą szero-

ka kreską konturową w kolorze czerwonym, mającą jednakową grubość. Drugi wiersz napi-

su - słowo „miśki" jest napisane literami prostymi małymi stylizowanymi, bardzo szeroki-



mi, nie stykającymi się ze sobą, mającymi nie jednakową grubość kreski i mającymi wyso-

kość w przybliżeniu zbliżoną do szerokości. Litery napisu „miśki" mają kolor czerwony i są 

konturowane ciągłą szeroką kreską konturową w kolorze białym, mającą jednakową gru-

bość. litery obydwu wierszy napisu, są cieniowane rozmywającym się cieniem w kolorze 

szarym, skierowanym ukosem dół na prawo, sprawiającym wrażenie zawieszenia liter napi-

su w przestrzeni znajdującej się przed wizerunkiem misia. 
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